平成 31年 4月吉日

日臨技北日本支部
会員 各位

                                2019年度日臨技北日本支部医学検査学会

                         学 会 長  居鶴 一彦

                          実行委員長  奈良崎 正俊

2019 年度日本臨床衛生検査技師会 北日本支部医学検査学会（第 8回）

開催のご案内と、一般演題募集および抄録登録について

謹啓 陽春の候、皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申しあげます。また、

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。

 さて、2019 年度日本臨床衛生検査技師会北日本支部医学検査学会（第 8 回）を、（一社）山形県

臨床検査技師会が担当し、テーマを『不滅の法灯～臨床検査をさらに明るく』として 2019年 10月

5 日（土）、6 日（日）に、山形テルサ・霞城セントラル（山形市）を会場に開催いたします。

より多くの会員の皆様に参加していただき、盛大な学会にするため、現在、山形県臨床検査技師会

一丸となり鋭意準備を進めております。

つきましては、下記により一般演題の募集をいたしますので、奮ってご応募くださいますよう

お願い申し上げます。

  敬具

記

    名       称 2019年度日本臨床衛生検査技師会 北日本支部医学検査学会（第 8回）

学会テーマ 「不滅の法灯 ～臨床検査をさらに明るく～」

会       期 2019年 10月 5(土)～6(日)

会       場 山形市   山形テルサ 霞城セントラル

主       催 一般社団法人日本臨床衛生検査技師会北日本支部

担       当 一般社団法人山形県臨床検査技師会

学  会   長 居鶴 一彦（山形市立病院済生館）

実行委員長  奈良崎正俊（山形大学医学部附属病院）

         学  会  HP  http://kitanihon-8.tank.jp/

『一般演題および抄録原稿登録』

        2019 年 4 月 18 日（月）～ 6 月 21 日（金）
      日臨技会員専用サイト【日臨技会員メニュー】学会演題発表・査読より
      学会名を選択後、登録をお願いします。

2019 年度日本臨床衛生検査技師会 北日本支部医学検査学会（第 8回）

                    学会事務局長 ：黒田 浩（寒河江市立病院）

〒991-8508 寒河江市大字寒河江字塩水 80

寒河江市立病院  臨床検査室内

TEL：0237-86-2102（直通）

FAX：0237-86-2102

                                 E-mail：kitanihon8@gmail.com